

## ZIAJA ZESTAW Ananasowy Trening Skóry

Cena: 34,73 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	160 ml + 160 ml + 200 ml + 50 ml
Postać	zestaw
Producent/ Dystrybutor	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** Ananasowy trening skóry to energetyzująca seria kosmetyków do pielęgnacji twarzy i ciała. Ekstrakt z ananasa i aktywna kofeina są kosmetycznym dopingiem dla skóry. Soczysty zapach egzotycznych ananasów i fascynujące formuły produktów gwarantują intensywną, radosną i odświeżającą pielęgnację. **Zawartość zestawu** - LEKKI MUS DO CIAŁA o dopingującej, aktywnej formule bogatej w antycellulitowy ekstrakt z ananasa oraz energetyzującą kofeinę. Ananas Sativus (Pineapple) Extract - ekstrakt z ananasa poprawia gładkość, elastyczność i jędrność skóry z cellulitem. Caffeine - aktywna kofeina mobilizuje skórę do poprawy napięcia. Wzmacnia i wygładza strukturę naskórka. - ENERGIZUJĄCY ŻEL POD PRYSZNIC 2W1 - Delikatny preparat myjący 2w1. Łączy właściwości szamponu i żelu pod prysznic. Wzbogacony w ekstrakt z ananasa i kofeinę. - ENERGETYZUJĄCO-NAWADNIAJĄCA MGIEŁKA DO CIAŁA uwalniająca eksplozję świeżości i nawilżenia. Szybko i skutecznie pielęgnuje skórę. Wzbogacona kofeiną i ekstraktem z ananasa zapewnia ekspresową rewitalizację. - SHOT DO TWARZY, SZYI I DEKOLTU - Błyskawicznie energetyzujący i nawilżający shot w postaci skoncentrowanego serum o ultralekkiej konsystencji kremu-żelu. Nadaje się do codziennego stosowania. Zawiera wysoką dawkę składników aktywnych - ekstrakt z ananasa i kofeiny oraz nawadniający kwas hialuronowy. **Przeznaczenie** Kompleksowa pielęgnacja skóry ciała, twarzy, szyi i dekoltu. **Stosowanie** Po umyciu skóry ciała żelem 2w1 wmasuj w skórę mus i pozostaw do wchłonięcia. Mgiełki używaj spryskując ciało z odległości 20cm tak często jak czujesz potrzebę. Serum delikatnie wmasuj w skórę twarzy, szyi i dekoltu, pozostaw do wchłonięcia.